XIII

Carta de D. Martín sobre adquisición de ornamentos para el uso de la Cofradía Real

Pro confratratia domus domini Regis. — Nos Martinus dei gracia Rex Aragonum etc. Volentes pio et laudabili proposito vestri dilectorum et fidelium nostrorum confratrum. Confratratia domus nostre residencium Barchinone qui de infrascriptis nobis humiliter supplicastis ut convenit dare locum Tenore presentis volumus et nobis placet vobisque concedimus et licenciam plenariam impartimus quod ubi contingat per vos aut posteros fieri facere seu fabricari paunum aliquem sericum vel aureum unum post alium successive ad deserviendum exsequiis seu funerarii defunctorum confratrum dicte civitatis ille sit et remaneat perpetuo in civitate predicta ad servicium confratrum predictorum vosque et successores vestri in dicta Confratratia illum habeatis teneatis et reservetis perpetuo in civitate eadem ad vestri et vestrorum successorum servicium ut est dictum. Ita quod nos vel aliquis seu aliqui Confratres Confratratie iam dictae in nostra Curia residentes quamcumque prosint dignitari non possimus neque possint ipsum paunum a dicta Civitate extrahere modo aliquo sive causa quin pocius sit et remaneat perpetuo ad vestri et vestrorum successorum servicium ut prefertur. Nos enim ex certascientia nobis et aliis quibusvis faciendi contrarium omnem tollimus potestatem volentes ac vobis et vestris successoribus perpetuo licenciam concedentes quod ubi per nos aut alios aliquid predictorum contrarium tentaretur quod nostris et eorum insibis rogacionibus inductionibus sen mandatis obedire nullatenus habeatis. Quoniam nos ob dei reverenciam Beatissi-

sime Trinitatis et gloriosissime matris domini nostri Jesu Christi sub cuius invocatione ipsa Confratrica fundata est sic fieri volumus et perpetuo inviolabili observari. In cuius rei testimonium han fieri iussimus nostri sigilli pendentis munimini roboretam. Data Cesarauguste vicesima die Decembris anno a nativitate domini Millesimo Trecentesimo Nonagesimo septimo Regnique nostri secundo. — Arch. de la Cor. de Ar. — R. 2191, fol. 121, vto.

FR. FAUSTINO D. GAZULLA, MERCEDARIO.

(Se continuará).

CARTORAL DE CARLES MANY

(Continuació)

140—(?) setembre, 16.

Planes CCXCI y CCXII.

Testament fet pel bisbe de Carcassona Bernat, ab motiu de marxar à Inglaterra: encomana à Guillém, son germà, y à sos amichs Bernat Sunyer y Guillém Sunyer, que cas de morir distribuhen sos bens entre iglesies, sacerdots y pobres; llega St. Pere de Cornellá à la Canonja de Gerona; sos alous de Cornellá, Sors y Pujals à sos germans Guillém y Pere, y entre altres llegats ne fa també à una seva germana y à la filla d' aquesta sa neboda Adaleta.